

|             |              |
|-------------|--------------|
| <b>Общо</b> | <b>7 857</b> |
|-------------|--------------|

#### 11.1.2. Облигационни заеми

Дружеството няма облигационни заеми

#### 11.1.3 Търговски заеми

Дружеството няма търговски заеми

#### 11.1.4. Други заеми и дългове

Дружеството няма други заеми и дългове

#### 11.2. Предоставени заеми /без тези на свързани лица/

|                   | <b>2013</b>  | <b>2012</b>  |
|-------------------|--------------|--------------|
| <b>Нетекущи</b>   | <b>2 730</b> | <b>2 272</b> |
| търговски         | 2 730        | 2 272        |
| <b>Общо заеми</b> | <b>2 730</b> | <b>2 272</b> |

##### 11.2.1. Търговски заеми

Търговски заем е предоставен на ЧЗП Здравко Канев през 2008 година и е с падеж 31.12.2016 година при лихва 6% съгласно сключен договор. През 2012 година е предоставен търговски заем на Вини СА АД и е с падеж 31.12.2015 година при лихва 6% съгласно сключен договор.

Падежи по търговски заеми са следните:

|                  | <b>2013</b> | <b>2012</b>  |
|------------------|-------------|--------------|
| От 1 до 5 години | 2 730       | 2 272        |
| Над 5 години     | 0           | 0            |
| <b>Всичко</b>    | <b>2730</b> | <b>2 272</b> |

Балансовата стойност на търговския заем на дружеството е деноминиран в следната валута:

|               | <b>2013</b>  | <b>2012</b>  |
|---------------|--------------|--------------|
| български лев | 2 730        | 2 272        |
| <b>общо</b>   | <b>2 730</b> | <b>2 272</b> |

##### 11.2.2. Други заеми и дългове

Дружеството има предоставени краткосрочни търговски заеми в размер на 81 хил. лева

#### 12. Лизинг

Дружеството няма сключени договори като лизингодател и лизингополучател.

### 13. Активи на групи за освобождаване, класифицирани като държани за продажба и преустановявани дейности

Дружеството има имоти - земя, прехвърлени към групи за освобождаване, класифицирани като държани за продажба. Предстои продажба на имот по предварителен договор от месец октомври 2013 година.

### 14. Приходи

|                                               | 2013         | 2012         |
|-----------------------------------------------|--------------|--------------|
| Приходи от продажби                           |              |              |
| Продажби на продукция                         | 2 527        | 4 131        |
| Продажби на стоки                             | 302          | 272          |
| Продажби на услуги                            | 51           | 109          |
| Други приходи от продажби                     | 347          | 199          |
| <b>Приходи от продажби</b>                    | <b>3 227</b> | <b>4 711</b> |
| <b>Приходи от продажби на нетекущи активи</b> | <b>15</b>    | <b>14</b>    |
| <b>ОБЩО приходи от продажби</b>               | <b>3 242</b> | <b>4 725</b> |

Други приходи в размер на 103 хил. лева за 2013 година и 214 хил. лева за 2012 г. представляват признатите приходи, съпоставени с начислените разходи за амортизации на активи получени с финансиране от държавата / съгласно МСС 20/. И начислената субсидия получена като плащане за единица площ:

|                                                                                                         | 2013 | 2012 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|
| Приходи съпоставени с начислените разходи за амортизация на амортизируеми активи получени с финансиране | 97   | 209  |
| Приходи получени като субсидия за единица площ                                                          | 6    | 5    |
| Общо Други приходи (съгласно МСС 20 )                                                                   | 103  | 214  |

### 15. Разходи по икономическа същност

|                                          | 2013         | 2012         |
|------------------------------------------|--------------|--------------|
| Промени в продукция и незав.производство | -1 342       | 630          |
| Разходи за суровини и материали          | 3 154        | 2 454        |
| Разходи за наети лица /бележка17.1/      | 825          | 770          |
| Разходи за амортизация и обезценка       | 473          | 472          |
| Разходи за външни услуги в т.ч.          | 605          | 347          |
| Разходи за транспорт                     | 82           | 49           |
| Разходи за реклама                       | 92           | 14           |
| Балансова стойност на продадени активи   | 216          | 226          |
| Други разходи                            | 40           | 128          |
| <b>ОБЩО РАЗХОДИ</b>                      | <b>3 971</b> | <b>5 027</b> |

#### 15.1. Информация съгл. Чл.38 ал.5 от Закона за счетоводството

Дружеството е начислило суми за ползваните услуги от регистрирани одитори за независим финансов одит през 2013 година в размер на 5 хил.лева.

#### 16. Финансови приходи и разходи:

|                                          | 2013       | 2012        |
|------------------------------------------|------------|-------------|
| Разходи за лихви:                        |            |             |
| По банкови заеми                         | 237        | 185         |
| Разходи по валутни операции              | 4          | 6           |
| Други финансови разходи                  | 51         | 47          |
| Общо финансови разходи                   | 292        | 238         |
| Приходи от лихви:                        |            |             |
| Приходи от лихви по предоставени заеми   | 195        | 128         |
| Общо финансови приходи                   | 195        | 128         |
| <b>Финансови приходи/разходи - нетно</b> | <b>-97</b> | <b>-110</b> |

#### 17. Доходи на персонала

Към 31 декември 2013 година броят на наетите лица в дружеството е 90 – средносписъчен за периода 106 души, а към 31 декември 2012 година -110 лица средносписъчен за периода -114 души.

##### 17.1. Разходи за наети лица

|                                           | 2013       | 2012       |
|-------------------------------------------|------------|------------|
| Разходи за заплати и други възнаграждения | 692        | 639        |
| Разходи за осигуровки                     | 133        | 131        |
| <b>ОБЩО</b>                               | <b>825</b> | <b>770</b> |

През отчетния период дружеството работи на четиридневна работна седмица, поради което и разходите за работна заплата и осигуровки за отчетния период са с 15% по-ниски в сравнение с предходната 2011 година.

##### 17.2. Задължения към наети лица

| Задължения в баланса | 31 декември<br>2013 | 31 декември<br>2012 |
|----------------------|---------------------|---------------------|
| Неизплатени заплати  | 72                  | 60                  |
| Доходи при напускане | 112                 | 119                 |
| <b>ОБЩО</b>          | <b>184</b>          | <b>179</b>          |

#### 18. Данъци върху дохода

##### 18.1. Отсрочени данъчни пасиви

Отсрочените данъчни пасиви са представени в следната таблица. Сумите са следните: